UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thôi việc đối với bà Lê Thị Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức; cán bộ công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh
Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn tại Tờ trình số
686/TTr-TTYT ngày 06/06/2022 và Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho thôi việc đối với bà Lê Thị Thuận, Điều dưỡng hạng

IV, Khoa khám bệnh, Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn, kể từ ngày 06/6/2022.

Lý do: Bà Lê Thị Thuận đơn phương chấm dứt hợp đồng làm việc đối với

Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn.

Điều 2. Bà Lê Thị Thuận có trách nhiệm bàn giao công việc và tài sản

(nếu có) cho đơn vị cũ theo quy định.

Chế độ thôi việc (nếu có) của bà Lê Thị Thuận do Trung tâm Y tế huyện

Bình Sơn giải quyết theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Trợ cấp thất nghiệp (nếu có) của bà Lê Thị Thuận do Bảo hiểm xã hội tỉnh

Quảng Ngãi giải quyết theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn và bà Lê

Thị Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Giám đốc, PGĐ Sở Y tế;

- Lưu hồ sơ bà Lê Thị Thuận;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-06-16T12:55:21+0700

		2022-06-16T14:03:14+0700

		2022-06-16T14:03:14+0700

		2022-06-16T14:03:14+0700